[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019                                    с. Маринино                                        № 103-п

О проведении первенства по

мини-футболу на приз «Новогодней елки»
В соответствии с пп.14 п. 1 статьи 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Марининского сельсовета от 20.12.2018 № 118-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 20 декабря 2019 года в с. Маринино первенство по мини-футболу на приз «Новогодней елки».

2. Утвердить положение  о проведении  первенства по мини-футболу на приз «Новогодней елки» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета
               А. В. Матросов

Приложение 1

к постановлению администрации

Марининского сельсовета

от 09.12.2019 № 103-п

УТВЕРЖДАЮ:                                                                             Согласовано:

Глава администрации                                                                   Директор МБОУ

Марининского сельсовета                                                            Марининская СОШ № 16

__________ А. В. Матросов                                                         ________ А. А. Вострецова

ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ  ПЕРВЕНСТВА  ПО МИНИ-ФУТБОЛУ

НА ПРИЗ «НОВОГОДНЕЙ ЕЛКИ»
1. Цели и задачи

- популяризация и развитие мини-футбола на селе;

- определение сильнейших команд.

2. Время и место проведения

Соревнования проводятся 20 декабря 2019 года в спортивном зале МБОУ Марининская СОШ № 16. Открытие соревнований в 12-00.

Мандатная комиссия состоится 20 декабря 2019 года в 11-30

3. Участники соревнований

К соревнованиям допускаются мужские команды муниципального образования Марининский сельсовет Курагинского района.

Возраст игроков от 14  лет до 18 лет.

Состав команды 6 человек.

4. Руководство проведением соревнований

Учредителем соревнований является администрация Марининского сельсовета. Общее руководство осуществляет администрация Марининского сельсовета, администрация МБОУ Марининская СОШ № 16. Непосредственное проведение возлагается на судейскую коллегию.

Гл. судья – Рогулин В. А. (по согласованию), секретарь –  Бурков А. И.  (по согласованию).

Соревнования проводятся по правилам международной федерации мини-футбола.

5. Награждение

Команды призеры и лучшие игроки награждаются грамотой и памятными призами.

6. Документация

Предварительные заявки по тел. 77-2-98 до 20.12.2019 года. Заявки по установленной форме предоставляются в мандатную комиссию в день приезда на соревнования.

7. Финансирование

Все расходы по проезду и питанию участников за счет командирующих организаций. Награждение, подготовка мест соревнований, аренда помещений за счет учредителя соревнований.